

JobTeam Byg A/S

Kongensgade 104, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37547506

Årsrapport 15.03.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Brinch-Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JobTeam Byg A/S
Kongensgade 104, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37547506
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 15.03.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.jobteam.dk
E-mail: jobteam@jobteam.dk

Bestyrelse

Erik Brinch-Nielsen
Inge Brinch-Nielsen
Lone Brinch-Nielsen

Direktion

Erik Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, rekruttering og vikarbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 115 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.515.833 |
| Personaleomkostninger | 1 | (9.422.013) |
| Driftsresultat | | 93.820 |
| Andre finansielle indtægter | | 53.444 |
| Resultat før skat | | 147.264 |
| Skat af årets resultat | 2 | (32.398) |
| Årets resultat | | 114.866 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 114.866 |
| | | 114.866 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.230.530 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 190.582 |
| Andre tilgodehavender | | <u>6.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.427.112</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>2.843.388</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.270.500</u> |
| | | |
| Aktiver | | <u>4.270.500</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 114.866 |
| Egenkapital | | 614.866 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.577 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 150.000 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 32.398 |
| Anden gæld | | 3.443.659 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.655.634 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | 3.655.634 |
| | | |
| Passiver | | 4.270.500 |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Årets resultat | 0 | 114.866 | 114.866 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 114.866 | 614.866 |

Noter

| | 2016 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gager og lønninger | 8.614.538 |
| Pensioner | 680.467 |
| Andre omkostninger til social sikring | 108.643 |
| Andre personaleomkostninger | 18.365 |
| | 9.422.013 |

| | |
|---|-----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 30 |
|---|-----------|

| | 2016 |
|----------------------------------|---------------|
| | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | 32.398 |
| | 32.398 |

| | 2016 |
|---|----------------|
| | kr. |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 190.582 |
| | 190.582 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E Brinch-Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
